
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXIII/2012 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 150/XX/2012 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie 

nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Simoradz w Gminie Dębowiec  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy w Dębowcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwałę nr 150/XX/2012 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie nadania nazw 

ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Simoradz w Gminie Dębowiec zmienia się w następujący sposób:  

1. § 1 pkt. 8 przyjmuje brzmienie : „ ul. Urocza -dla drogi publicznej nr ew. 1083/1, drogi bocznej drogi 

gminnej nr 686 601 S, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 8 do uchwały (kolor niebieski)”,  

2. § 1 pkt. 9 przyjmuje brzmienie: „ ul. Długa -dla drogi publicznej gminnej nr 686 603 S nr ew. 1085, 

1090/2, 1094, zgodnie z załącznikiem mapowym nr 9 do uchwały (kolor niebieski)”,  

§ 2. Załączniki mapowe do uchwały 150/XX/2012 pozostają bez zmian  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marian Matejczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 5218


		2012-12-04T11:13:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




